
                                  
 

Расписание уроков на 2023 – 2024 учебный год 
 

  1 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 
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2 
3 
4 
5 
6 
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Разговоры о важном 
Чтение 
Математика 
Русский язык 
Музыка 
АФК 
 
 

Разговоры о важном 
Чтение 
Русский язык 
АФК 
Рисование 

Разговоры о важном 
Математика 
Русский язык 
Чтение 
Технология 
Технология 
Технология  

Разговоры важном 
Математика  
АФК 
Чтение  
Русский язык  
География  
 

Разговоры о важном 
Чтение  
История Отечества   
Математика  
АФК 
Русский язык  
 
 

Разговоры о важном 
Чтение  
Математика  
Русский язык  
История Отечества 

География  
АФК 
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1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Чтение 
Математика 
Ручной труд 
Ручной труд 
АФК 
 
 

Чтение 
Математика 
Ручной труд 
Ручной труд 
 

Чтение 
Математика 
Русский язык  
Природоведение 
Музыка 
 

Чтение 
Мир Истории  
Математика  
Русский язык  
Технология с/х 
Технология с/х 
Технология с/х 

Математика 
Русский язык  
Биология  
Чтение  
Технология 
Технология 
АФК 

Технология с/х 
Технология с/х 
Технология с/х 
Чтение  
Русский язык  
Биология  
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Е 
Д 
А 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Мир прир. и человека 
Математика 
Русский язык 
Реч.практика 
Музыка 
 

Мир прир. и человека 
Математика 
Русский язык 
Реч.практика 
АФК 
 
 

Чтение 
Математика 
Природоведение 
АФК 
ОСЖ 
ОСЖ 
 

Математика  
Русский язык  
АФК 
Природоведение  
Чтение  
География  
 

Информатика  
История Отечества  
Чтение  
География  
ОСЖ  
Технология 
Технология 

ОСЖ  
ОСЖ  
Чтение  
Математика   
Русский язык  
АФК 
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Р 
Г 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Чтение 
Русский язык 
Реч.практика 
АФК 
 
 

Чтение 
Математика 
Русский язык 
Реч.практика 
АФК 
 

Технология с/х 
Технология с/х 
Технология с/х 
Физкультура 
Математика 
Русский язык 

Мир Истории  
Чтение  
Математика  
Технология 
Технология 
Технология 
 

Математика  
Русский язык  
Технология с/х 
Технология с/х 
Технология с/х 
 

Информатика  
Чтение  
История Отечества  
География  
Русский язык  
Биология  

П 
Я 
Т 
Н 
И 
Ц 
А 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Мир прир. и человека 
Музыка 
Рисование 
 

Чтение 
Математика 
Русский язык 
Музыка 
 

Русский язык 
Чтение 
Рисование 
Рисование 
АФК 
 

ОСЖ 
ОСЖ  
Русский язык  
АФК 
Природоведение  
 

География  
Русский язык  
Биология  
ОСЖ   
АФК 

Технология 
Технология 
Технология 
Технология 
Математика  
АФК 
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